
3. kolo družstev dorostenek a juniorek, 15. 5. 2018 Ostrava 

 

V sobotu 15.5. se v Ostravě ve Vítkovicích uskutečnilo 3. kolo soutěţe druţstev dorostenek a 

juniorek, které bylo zároveň Mistrovstvím Moravy a Slezska, kde se všechny tři kola sčítaly a 

rozhodovalo se o postupu do finálového MČR druţstev. V juniorkách „A“ se děvčata značně 

oslabená o opory soutěţící ve stejný den na ECCCJ ve Španělsku (získaly bronz) prala 

statečně a skončila na 2. místě za Vítkovicemi a před Šternberkem. Juniorské „béčko“ 

skončilo na 6. místě. V celkovém pořadí na Moravě po 3. kolech jsme Juniorky „A“ zvítězily 

před Vítkovicemi a Šternberkem, Juniorky „B“ obsadily 6. celkovou příčku. Do finále – MČR 

juniorek, které se uskuteční 28.9. v Praze na Slavii postupujeme jako obhájce titulu přímo. 

Společně s námi jdou z Moravy Vítkovice, Šternberk a Uherské Hradiště. Dorostenky do 

finále neposíláme. 

Výsledky 3. kola juniorek:     

1. SSK Vítkovice    190 pom. bodů 13 hl. bodů  

2. AK Olymp Brno „A“   96   12    

3. AK Šternberk    91,5   11    

4. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště    90   10 . 

5. AK Zlín       82     9  

6. AK Olymp Brno „B“    71   8    

7. TJ Šumperk       41     7    

8. Sportovní klub Přerov 1908, z.s.    35     6    

9. TJ TŢ Třinec      21,5     5    

10. AC Čejkovice      19     4  

11. TJ Znojmo    13     3    



Bodující juniorky A jednotlivě: 

Janku Nikol – 18 b 

Bartakovičová Kateřina – 17 b 

Sedláčková Lucie – 17 b 

Garčárová Patricia – 15 b 

Janků valerie – 12 b 

Skalická Iva – 9 b 

Popelková Veronika – 8 b 

  

Bodující juniorky B jednotlivě: 
Hanuliaková Júlia – 15 b 

Gyomraiová Natália – 14 b 

Fiantová Sabina – 10 b 

Ryndová Adéla – 9 b 

Škrabalová Kristýna – 9 b 

Doleţalová Dagmar – 7 b 

Mrázková Natálie – 7 b 

 

Konečný stav po 3 kolech: 

1. AK Olymp Brno „A“   560 pom. bodů 38 hl. bodů 

2. SSK Vítkovice    608,5   37 

3. AK  Šternberk    294   33 

4. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště  227   29 

5. AK Zlín     203   26 

6. AK Olymp Brno „B“   161   22 

7. AC Moravská Slavia Brno   116   17 

8. Sportovní klub Přerov 1908, z.s.  81   15 

9. TJ Šumperk       91   14 

10. TJ Znojmo    65   14 

11. TJ TŢ Třinec    65,5   12 

12. AC Čejkovice    64   11 

13. SKM Valašské Meziříčí   33     1 

 

Výsledky 3. kola dorostenek: 

1. SSK Vítkovice,z.s.    220 pom.bodů  15 hl. bodů 

2. TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s.  129   14  

3. AK Olymp Brno, spolek   125   13 

4. Atletický klub Olomouc, z.s.  121   12 

5. AC Moravská Slavia Brno, spolek 72   11 

6. Atletický klub Hodonín, z.s.  31   10 

7. AC TJ Slovácká SláviaUh.Hradiště 17    9    

8. TJ Sokol Opava    170,5   8   

9. Sportovní klub Přerov1908, z.s.      8   7   

10. TJ Jiskra Otrokovice   7   6 

11. Atletický klub Prostějov, z.s.  5   5 

12. AK Kroměříţ        3   4   

13. TJ Šumperk, z.s.      18   0 

14. TJ Lokomotiva Břeclav       0   0 

15.  AK Šternberk, z.s.   0    0 

 



Konečný stav po 3 kolech: 

1. SSK Vítkovice,z.s.    658,5 pom .bodů 45 hl. bodů                                                  

2. AK Olymp Brno, spolek   364   39 

3. TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s.  338   37                                                              

4. TJ Sokol Opava    512   36 

5. Atletický klub Olomouc, z.s.  336,5   35 

6. AC Moravská Slavia Brno, spolek 159,5   29 

7. Atletický klub Hodonín, z.s.  106   28    

8. TJ Jiskra Otrokovice   49   18   

9. AC TJ Slovácká Slávia Uh. Hradiště 29    17                                                               

10. TJ Šumperk, z.s.      96   16   

11. TJ Lokomotiva Břeclav     56,5   14  

12. Sportovní klub Přerov1908, z.s.    28   13 

13. Atletický klub Prostějov, z.s.  17   13 

14. AK Kroměříţ        6   6 

15. AK Šternberk, z.s.    0   0 

 

 

 

Bodující dorostenky  jednotlivě: 
Hanuliaková Petra – 23 b 

Zahradníčková Eliška – 20 b 

Vallová Veronika – 17 b 

Miková Dominika – 13 b 

Jelínková Klára – 11 b 

Mazlová Tereza – 9 b 

Miková Dominika – 9 b 

Němčanská Tereza - 8 b 

Zabloudilová Eva – 8 b 

Mášová Adriana – 3 b 

Kamenická Vendula – 6 b 

Kvochová Karolína – 1 b 

Holá Karolína – 0 b 

Vašíčková Lucie – 0 b 

Teplá Agáta – 0 b 

 

  

Kompletní výsledky závodu ZDE 
 

 

 

V Brně dne 19. 9. 2018      Zapsal: Tomáš Klíma 
    

http://online.atletika.cz/vysledky/35440/0/2

